АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» января 2024 г.

№ 10
пгт. Игрим

	«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 26.04.2017 № 56 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городское поселение Игрим»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 26.04.2017 № 56 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования городское поселение Игрим» изложить в следующей редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского

поселения Игрим

С.А. Храмиков

Приложение № 1
утвержденное постановлением

администрации городского
поселения Игрим

от «31» января 2024 г. № 10
С О С Т А В

Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального образования

городского поселения Игрим

(далее Комиссия)
	Председатель Комиссии
	Глава городского поселения Игрим

	Заместитель председателя

Комиссии
	Заместитель главы городского поселения Игрим по социальным вопросам

	Секретарь Комиссии

	Ведущий специалист по делам ГО и ЧС

	Члены комиссии:

	Главный врач БУ «Игримская районная больница»

	Директор ООО «Теплосети Игрим»

	Директор ИМУП «Тепловодоканал»

	Начальник пожарной части пгт. Игрим филиала казенного учреждения «Центроспас- Югория» по Березовскому району

	Начальник ОП ОМВД России по Березовскому району

	Начальник Игримского ОВО-филиала ФГКУ УВО ВНГ России по ХМАО-Югре

	Генеральный директор ООО «Игримстрой»

(по согласованию)

	Начальник Игримского участка «Березовогаз»
(по согласованию)

	Начальник Игримского участка «ЮРЭСК - Березово» (по согласованию)

	Начальник штаба пункта временного размещения, директор МБОУ Игримская СОШ имени Героя Советского Союза Собянина Г.Е. (по согласованию)

	Начальник ОНД (по Березовскому району)

(по согласованию)

	Государственный инспектор по маломерным судам Березовского инспекторского отделения Центра ГИМС Главного управления МЧС России по ХМАО-Югре (по согласованию)